
Zarządzenie Nr 83/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  20 maja 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2013  roku  poz.885  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  pkt.  2   Uchwały  Nr  IV/20/14  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                                     38 023,00 zł

w tym:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta RP

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę          34 460,00 zł

Dział 852- Opieka społeczna

Rozdział  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę             3 563,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                                       3 563,00 zł

w tym:

Dział 852- Opieka społeczna

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                          3 563,00 zł

§ 3.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                        70 412,05 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       8 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             7 000,00 zł



Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta RP

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                                     34 460,00 zł

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                782,65 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          1 500,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                          2 010,82 zł

Dział 852- Opieka społeczna

Rozdział  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

§ 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę                                       3 563,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             2 010,82 zł

Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                               84,76 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                        10 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92695 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                        1 000,00 zł

§ 4.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                        35 952,05 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          7 000,00 zł

§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę                          8 000,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta RP

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                782,65 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4427 – Podróże służbowe zagraniczne o kwotę                                       1 500,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                       2 010,82 zł



Dział 852- Opieka społeczna

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                          3 563,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             2 010,82 zł

Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                  84,76 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                        10 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92695 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                       1 000,00 zł

 § 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r”

do Uchwały Nr IV/20/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2014 roku  w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta i Gminy na 2015 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2015 r”

do niniejszego zarządzenia  

§ 6.

 Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


